

ÅRSREDOVISNING

för

Solomio Partner AB

Org.nr. 559267-3668

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Nilsson, Styrelseledamot

2024-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett egenanställningsföretag, vilket betyder att bolaget administrerar och fakturerar uppdrag som de egenanställda utfört och betalar därefter ut lön och andra ersättningar.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har några egenanställda startat egna bolag och omsättningen har därmed minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 285 459	2 649 468	548 923
Resultat efter finansiella poster	18 925	20 800	7 170
Soliditet (%)	3,78	2,39	10,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	170	239	25 409
Balanseras i ny räkning		239	-239	0
Årets resultat			25	25
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>409</u>	<u>25</u>	<u>25 434</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	409
Årets resultat	<u>25</u>
	434

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>434</u>
	434

balansräkningar med tillhörande noter.

Solomio Partner AB

Org.nr. 559267-3668

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 285 459	2 649 468
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 285 459</u>	<u>2 649 468</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-134 863	-1 599 436
Övriga externa kostnader		-181 521	-141 905
Personalkostnader	2	<u>-950 161</u>	<u>-887 327</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 266 545</u>	<u>-2 628 668</u>
Rörelseresultat		18 914	20 800
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>11</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		11	0
Resultat efter finansiella poster		18 925	20 800
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-18 900</u>	<u>-20 500</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-18 900</u>	<u>-20 500</u>
Resultat före skatt		25	300
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61
Årets resultat		<u>25</u>	<u>239</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	<u>108 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		108 000	0
Summa anläggningstillgångar		108 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 188	0
Fordringar hos koncernföretag		390 915	684 815
Övriga fordringar		<u>28 401</u>	<u>4 900</u>
Summa kortfristiga fordringar		420 504	689 715
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>142 645</u>	<u>371 164</u>
Summa kassa och bank		142 645	371 164
Summa omsättningstillgångar		563 149	1 060 879
SUMMA TILLGÅNGAR		671 149	1 060 879
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		409	170
Årets resultat		<u>25</u>	<u>239</u>
Summa fritt eget kapital		434	409
Summa eget kapital		25 434	25 409

Solomio Partner AB

Org.nr. 559267-3668

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61	61
Övriga skulder		318 137	102 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>327 517</u>	<u>933 278</u>
Summa kortfristiga skulder		645 715	1 035 470
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 671 149	 1 060 879

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda		2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda			
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.			
	Medelantal anställda har varit		2,00	3,00
Not 3	Andelar i koncernföretag		2023-08-31	2022-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	andel %	värde	värde
	Sandareds Måleri AB	500	108 000	0
	559209-2455 Borås	100 %		
			<hr/>	<hr/>
			108 000	0
	Sandareds Måleri AB			
	Inköp		<hr/>	<hr/>
			108 000	0
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/>	<hr/>
			108 000	0
	Redovisat värde		<hr/>	<hr/>
			108 000	0

Solomio Partner AB

Org.nr. 559267-3668

Övriga noter

Not 4 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Solomio Ekonomi AB, Org. nr 556454-3048, säte Borås.

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SANDARED

Anna-Karin Nilsson

Anna-Karin Nilsson

2024-02-28